郾扶贫办[2019]55号

关于对郾城区2019年扶贫资金与项目对接情况进行调整的报告

区脱贫攻坚领导小组：
为进一步加强扶贫项目管理，根据《河南省脱贫攻坚领导小组办公室关于进一步加强县级脱贫攻坚项目库规范管理 切实发挥扶贫项目效益的通知》(豫脱贫办〔2019〕46号)、《河南省扶贫开发领导小组关于做好2019年国定贫困县涉农资金整合试点工作的通知》(豫扶贫组〔2019〕1号)等相关文件要求，结合郾城区实际情况，拟对郾城区2019年扶贫资金与项目对接情况进行调整，现将调整情况报告如下：
根据我区脱贫攻坚工作实际情况，结合上级有关文件精神，计划将2019年建档立卡贫困户基本养老保险项目资金17.572万元，2019年建档立卡贫困户基本医疗保险项目资金2.244万元，全部调整对接到2019年郾城区联镇带村产业发展项目，共调整对接资金19.816万元。
特此报告。
[bookmark: _GoBack]附：郾城区2019年扶贫资金与项目对接情况调整分配表

郾城区扶贫开发办公室           郾城区财政局

2019年7月28日